Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Italiana ! J’ Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Torneo 65A° FESTIVAL IMPERIA - A 2309007A
Luogo Imperia [Imperia - Liguria]
Periodo 03-09-2023 - 10-09-2023
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  RAVAGNATI Valter - GISOLINI M. - COQUERAUT J.
Partecipanti 48

Sito Internet

) Salvador Roland &1

@ Martinovici llia [ 0] 1 9 Formento Paolo 1

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ ==-g+=- g+ = - - Nasc
1 4 GM Sal vador Rol and 7.0 1 TA 47.052.0140. 5'40. 22380 2274 249595404220532000 1982
2 2 IM Martinovici Ilia 6.5 MDA 46. 0149. 0139. 01 33. 012414 2282 244996124301531100 2003
3 7 FM Fornmento Paol o 6.0 1 TA 46.050.539. 0 31. 512340 22502376 9522522143010 0 1997
4 3 GM Yankel evi ch Lev 6.0 GER 45.5149.5138. 5 32. 012396 2279 2404 9360532040400 0 1997
5 6 GM Legky Ni kolay A 6.0 FRA 47.0149. 0140. 0'30. 012357 2303 242994415221422000 1955
6 11 IM Leki ¢ Dusan 6.0 MNE 43.547.5137.5'31. 22321 2206 2332 9360523041300 0 1969
7 1 GM d ek | gor 6.0 BEL 42.0144.536.0 27. 512435 2242 236894414220522100 1961
8 10 IM Debray Christopher 6.0 FRA 40.042.5 33.025.7: 2331 2138 226494415230421100 1984
9 9 FM I vanov M ke 5.5 CAN 45. 0149. 51 38. 5/ 28. 2: 2335 2269 235094325311412100 1995
10 20 FM Mol i na Fabri zi o 5.51TA 42.546.5135.527.2'2114 2233 231492705140413000 1965
11 8 GM Efi mov | gor 5.5 MNC 42.546.5135. 5 25. 512339 2157 223894324301513100 1960
12 5 I'M Genocchio Daniele 5.51TA 41.0 44.5 35.0 25. 52379 2166 2247 94325311412100 1981
13 29 CM Favitta Amedeo 5.5 1 TA 39.543.5132.524. 012033 2143 2223 94325221421100 1998
14 16 -M Sor bera G ovanni 5.0 1 TA 42.545.0135.521. 22150 2176 222094235122430100 1995
15 17 C™ Rot ondaro Alberto 5.01TA 39.042.0132.522.012147 2107 2151 9423531141120 0 2006
16 15 NC M chalicka M1 an 5.0 SVK 37.0141.0131.5 22. 012181 2022 2066 9 4235311411200 1967
17 19 IM Mdja M1l an 5.0 CRO 37.5'37.531.5'19. 012132 2173221783 324121421100 1954
18 23 CM Vai ro Rocco Enrico 5.01TA 34.5 37.0128.5 18. 012082 2048 2092 9423411253110 0 2005
19 18 NC Ahner Thonas 4.5 GER 44.5'48.5138.5 22.512136 2234 223593334211512200 1982
20 39 o™ Guccione Cristoforo4.51TA 39.542.533.519. 011974 2163 216494144103531100 1997
21 24 M Dragojlovic Andjelk 4.5 SRB 39.0143. 0133. 00 20. 2: 2079 2160 216192525221403100 1959
22 33 C™ G ammona Federico 4.51TA 38.542.5 33.0 20.2:2006 2061 2062 9252412151310 0 2007
23 41 C™m Treccozzi Riccardo 4.51TA 37.540.0132.0 18. 21950 2111 211293334310502 300 2007
24 31 ™M Car bone Stef ano 4.51TA 37.540.531.517.7:2018 2062 206393335320401300 1991
25 42 CM Agresta Gulio 4.51TA 36.539.0131. 018. 011944 2082 208394144202521200 2007
26 12 FM Boraso Al essio 4.51TA 35.00137.529. 0 15. 2:2309 2063 206493334112522100 1996
27 48 1N Mar cenaro Al essandr 4.51TA 33.0'35.528. 0 15.2:1840 2018 201993335311402200 2006
28 47 1IN Sanguinetti Edoardo4.5|TA 32.5 34.5127.5114.2:1843 1990 199194145212420200 2009
29 28 C™m Cola G orgio 4.01 TA 40.0143.0134.016. 7' 2036 2110 206893244202512200 2007
30 21 FM Luci ani Valerio 4.01TA 35.5 35.529.515. 012099 2110 211182424220402201 1973
31 14 &M Schacher Gerd 4.01TA 35.5'38.0130.016. 212243 2006 1964 92434211503200 1976
32 35 ™ Lo Gatto Riccardo 4.01TA 34.0'36.0128.013.2: 1991 2015197392435122412100 2007
33 43 NC Gui en Philippe 4.0 FRA 33.5'36.028. 0 12. 2:1937 1988 1946 93245212411200 1998
34 46 1IN Maci s Manuel 4.01 TA 33.0135.0128.5 14. 011893 2050 2008 9324422051040 0 2003
35 32 ™ Gl lo lvan 4.0 TA 31.0133.0125.511. 22018 1993 195193244202512200 1997
36 13 FM Bi ful co M chel 3.51TA 25.0125.0118. 5 12. 012266 209521536231312031110 31993
37 44 NC Gertli Vladimr 3.5SVK 34.0134.0128.0 11. 011915 2126 204082244112411200 1960
38 36 1IN Bechel I'i Fl avi o 3.51TA 30.032.0125.0'9.75 1990 2098 201993154211510400 2004
39 34 ™M Proietti Cobas Jorg3.01TA 30.030.0124.09.25 1993 2071 198581434121402201 2008
40 27 M Cardili Mariano 3.0 TA 33.035.0126.5 9.00 2048 2015189191445113403100 1961
41 45 1IN Bal deschi Niccolo ' 3.01TA 32.5'35.0127.5 11. 011912 2060 1936 906 35041402200 2007
42 25 FM Van Hool andt Patric 3.0 MNC 27.0127.0121.59.00 2067 2028 1941 81434130401301 1958
43 40 CM Bri col a Tormaso 3.0 TA 29.029.0124.0'7.00 1961 2009 181782 064202400410 2004
44 37 1N Ai rone Andrea 2.51TA 34.036.0128.0 9.25 1985 2132 1967 9135412150140 0 2005
45 26 CM Di Trapani Luca 2.51TA 32.034.0126.0 6.00 2050 1990 18259216421150050 0 2005
46 38 1IN Macheda Andrea 2.51TA 31.531.526.5'5.25 1985 2044 17948 0353030500510 1993
47 30 NC Sarmir Ml os 2.5 SVK 29.5129.5123.53.75 2023 2008 1758 81164103401310 1963
48 22 M Kranz Paul -ol i ver 1.51TA 19.0'19.0113. 0 6.25 2086 2043 195741122110200205 2006
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO VN 58> FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
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Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
42 CM Agresta Gulio ITA PIE TO 1944 2082 2083 2007 M 2850635 173034
18 NC Ahner Thomas CER 2136 2234 2235 1982 M 4688163
37 1IN Ai none Andrea ITA PIE AT 1985 2132 1967 2005 M 2863419 172179
45 1IN Bal deschi Niccolo ' ITA LOM M 1912 2060 1936 2007 M 2893121 179046
36 1IN Bechel I'i Fl avio ITA TCS LU 1990 2098 2019 2004 M 2816445 156807
13 FM Bi ful co M chel ITA SIC PA 2266 2095 2153 1993 M 828580 123156
12 F™M Boraso Al essio ITA VEN VI 2309 2063 2064 1996 M 848077 132441
40 CM Bri col a Tommaso ITA PIE AL 1961 2009 1817 2004 M 2870423 176252
31 C™M Car bone Stefano ITA CAL RC 2018 2062 2063 1991 M 864870 127127
27 CM Cardili Mariano ITA VEN VE 2048 2015 1891 1961 M 816000 120463
10 IM Debray Christopher FRA 2331 2138 2264 1984 M 630810
26 CM Di Trapani Luca ITA LOM M 2050 1990 1825 2005 M 2843639 161948
24 IM Dr agoj | ovi ¢ Andj el k SRB 2079 2160 2161 1959 M 918474
8 GM Efi mov | gor MN\C 2339 2157 2238 1960 M 806404
29 C™Mm Favitta Amedeo ITA SIC PA 2033 2143 2223 1998 M 2803165 155092
7 FM For nent o Paol o ITA LIG IM 2340 2250 2376 1997 M 861162 126797
32 CM Gl lo lvan ITA PIE TO 2018 1993 1951 1997 M 857670 136139
5 I M Genocchio Daniele |ITA LOM BG 2379 2166 2247 1981 M 806463 106460
33 ™M G ammona Federico |ITA SIC PA 2006 2061 2062 2007 M 2834990 167234
44 NC Gertli Madimr SVK 1915 2126 2040 1960 M 14903350
1 GM d ek Igor BEL 2435 2242 2368 1961 M 4100484
28 C™M CGola Gorgio ITA PIE TO 2036 2110 2068 2007 M 2835911 167730
39 C™ Guccione Cristoforol TA SIC PA 1974 2163 2164 1997 M 879983 141121
43 NC Gui en Philippe FRA 1937 1988 1946 1998 M 20688091
9 FM I vanov M ke CAN 2335 2269 2350 1995 M 2613158
22 CM Kranz Paul -oliver ITA LIG IM 2086 2043 1957 2006 M 28539354 188804
6 GM Legky Ni kolay A FRA 2357 2303 2429 1955 M 14100312
11 IM Leki ¢ Dusan MN\E 2321 2206 2332 1969 M 905330
35 CM Lo Gatto Riccardo ITA PIE TO 1991 2015 1973 2007 M 2851976 170498
21 FM Luci ani Val erio ITA VEN VR 2099 2110 2111 1973 M 803731 101361
38 1IN Macheda Andrea ITA PIE TO 1985 2044 1794 1993 M 878138 138659
46 1IN Maci s Manuel ITA PIE TO 1893 2050 2008 2003 M 28549007 191437
48 1N Marcenaro Al essandr | TA MAR AN 1840 2018 2019 2006 M 28554094 193435
2 IM Martinovici Ilia MDA 2414 2282 2449 2003 M 13907034
15 NC M chal icka M I an SVK 2181 2022 2066 1967 M 14913089
20 FM Mol i na Fabri zio ITA EM BO 2114 2233 2314 1965 M 805637 105461
19 IM Mdja Ml an CRO 2132 2173 2217 1954 M 14500337
34 CM Proietti Cobas JorgI TA LAZ RM 1993 2071 1985 2008 M 28522710 185492
17 ™ Rot ondaro Alberto |ITA PIE TO 2147 2107 2151 2006 M 2835938 167733
4 GM Sal vador Rol and ITA LOM VA 2380 2274 2495 1982 M 5201047 126377
47 1IN Sangui netti Edoardo!TA LIG IM 1843 1990 1991 2009 M 2881883 176485
30 NC Sarmir M| os SVK 2023 2008 1758 1963 M 14901889
14 FM Schacher Gerd I TA ALT BZ 2243 2006 1964 1976 M 803979 109693
16 -M Sor bera G ovanni ITA VEN TV 2150 2176 2220 1995 M 841455 125217
41 CM Treccozzi Riccardo ITA LOM PV 1950 2111 2112 2007 M 2853111 167620
23 CM Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 2082 2048 2092 2005 M 2839437 162181
25 FM  Van Hool andt Patric MNC 2067 2028 1941 1958 M 200999
3 GM Yankel evi ch Lev CER 2396 2279 2404 1997 M 24684074
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Variazioni Elo FIDE

42
18
37
45
36
13
12
40
31
27
10
26
24

29

32

33
44

28
39
43

22

11
35
21
38
46
48

15
20
19
34
17

47
30
14
16
41
23
25

Cat
CcM
NC
IN
IN

IN
FM

2222922232

222822282=2¢<2

6zz=z=z=22x=

FM

222252222z

FM

G ocatore Fed
Agresta Gulio I TA
Ahner Thomas CER
Ai none Andrea I TA
Bal deschi Niccolo ' ITA
Bechel I'i Fl avio I TA
Bi ful co M chel I TA
Boraso Al essio I TA
Bri col a Tommaso I TA
Car bone St ef ano I TA
Cardili Mariano I TA
Debray Christopher FRA
Di Trapani Luca | TA
Dr agoj | ovi ¢ Andj el k SRB
Ef i nov | gor MNC
Favitta Amedeo I TA
For nent o Paol o I TA
Gllo lvan I TA

Genocchio Daniele [|TA

G ammona Federico | TA
Gertli Madimr SVK
A ek |gor BEL
CGola Gorgio I TA
Guccione Cristoforol TA
Gui en Philippe FRA
| vanov M ke CAN
Kranz Paul -ol i ver I TA
Legky N kolay A FRA
Leki ¢ Dusan M\E
Lo Gatto Riccardo |ITA
Luci ani Valerio I TA
Macheda Andrea I TA
Maci s Manuel I TA
Mar cenar o Al essandr | TA
Martinovici Ilia MDA
M chalicka M| an SVK
Mol i na Fabri zio I TA
Mdja MIan CRO
Proietti Cobas Jorgl|TA
Rot ondaro Al berto ITA
Sal vador Rol and I TA
Sangui netti Edoardo | TA
Sarmr MIos SVK
Schacher Gerd I TA
Sor bera G ovanni I TA

Treccozzi Riccardo ITA
Vairo Rocco Enrico ITA
Van Hool andt Patric MNC
Yankel evi ch Lev CER

El o

FI DE
1944
2136
1985
1912
1990
2266
2309
1961
2018
2048
2331
2050
2079
2339
2033
2340
2018
2379
2006
1915
2435
2036
1974
1937
2335
2086
2357
2321
1991
2099
1985
1893
1840
2414
2181
2114
2132
1993
2147
2380
1843
2023
2243
2150
1950
2082
2067
2396

© © © 0 © © © O W W O OO O 0WWO O O~ OO O O© O© 0NO© O© O© O© O O O O OO OWOVOo © O© O O © 1TV =2

9
8
9

Pun
Fat

CWORNARANOWRUUORPRERAPROORONARAROWRUROUUANDWAENSD®®®NAR

Pun

Att WWwe
50 2.97 1.53
50 3.401.1
50 2.87 -0. 37
00 2.79 0.21
50 3.30 0.2
50 4.25 -0.75
50 7.07 -2.57
00 3.47 -1.47
50 4.04 0. 46
00 5.00 -2
00 6.42 -0.42
50 5.32 -2.82
50 3.62 0. 88
50 6. 45 -0.95
50 3.35 2. 15
00 5.47 0.53
00 4.85 -0. 85
50 6.71-1.21
50 3.93 0. 57
00 2.00 1
00 6.59 -0.59
00 3.70 0.3
50 2.42 2.08
00 3.89 0.11
50 5.13 0. 37
50 2.25 -0.75
00 5.04 0. 96
00 5.72 0. 28
00 4. 28 -0. 28
00 3.97 0.03
50 3.38 -1.88
00 2.72 1.28
50 2.47 2.03
50 5.97 0.53
00 6.28 -1.28
50 3.17 2.33
50 3.61 0. 89
00 3.28 -0.28
00 5.00 0
00 5.65 1. 35
50 2.74 1.76
50 4.23 -2.73
00 7.10 -3.1
00 4.24 0.76
50 2.75 1.75
00 4.900.1
.00 4.48 -1.48
.005.76 0.24

Med
Avv.
2082
2234
2132
2060
2098
2095
2063
2009
2062
2015
2138
1990
2160
2157
2143
2250
1993
2166
2061
2126
2242
2110
2163
1988
2269
2043
2303
2206
2015
2110
2044
2050
2018
2282
2022
2233
2173
2071
2107
2274
1990
2008
2006
2176
2111
2048
2028
2279

Per f

2083
2235
1967
1936
2019
2153
2064
1817
2063
1891
2264
1825
2161
2238
2223
2376
1951
2247
2062
2040
2368
2068
2164
1946
2350
1957
2429
2332
1973
2111
1794
2008
2019
2449
2066
2314
2217
1985
2151
2495
1991
1758
1964
2220
2112
2092
1941
2404

Anno

Nasc

2007
1982
2005
2007
2004
1993
1996
2004
1991
1961
1984
2005
1959
1960
1998
1997
1997
1981
2007
1960
1961
2007
1997
1998
1995
2006
1955
1969
2007
1973
1993
2003
2006
2003
1967
1965
1954
2008
2006
1982
2009
1963
1976
1995
2007
2005
1958
1997

TTZTZTZTZTZLIZTZTZLTZLETZETZETZEIZIZEIZEIZLIETEETZETZEIZEIZEIEIETIETEETEZEZEZEZTZEZEZEIZEZEZEZIZTZEZEZEZIZZIZEZEZZEZZx @

1D

FI DE
2850635
4688163
2863419
2893121
2816445
828580
848077
2870423
864870
816000
630810
2843639
918474
806404
2803165
861162
857670
806463
2834990
14903350
4100484
2835911
879983
20688091
2613158
28539354
14100312
905330
2851976
803731
878138
28549007
28554094
13907034
14913089
805637
14500337
28522710
2835938
5201047
2881883
14901889
803979
841455
2853111
2839437
200999
24684074
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1D
FSl
173034

172179
179046
156807
123156
132441
176252
127127
120463

161948

155092
126797
136139
106460
167234

167730
141121

188804

170498
101361
138659
191437
193435

105461

185492
167733
126377
176485

109693
125217
167620
162181



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Italiana ' J' Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Itahana' ' Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM dek Igor BEL 2435 | 26 CM D Trapani Luca ITA 2050 1 - 0O

2 27 CM Cardili Mariano ITA 2048 | 2 IM  Mrtinovici Ilia MDA 2414 0 - 1

3 3 GM  Yankel evi ch Lev GER 2396 | 28 CM ola Gorgio ITA 2036 1 - 0

4 29 CM Favitta Anedeo ITA 2033 | 4 GM  Sal vador Rol and ITA 2380 0 - 1

5 5 IM  Genocchio Daniele ITA 2379 | 25 FM Van Hool andt Patrick MNC 2067 1 - O

6 30 NC Sarnmir MIos SVK 2023 | 6 GM Legky N kolay A FRA 2357 0 - 1

7 7 FM  Forment o Paol o ITA 2340 | 31 CM Carbone Stefano ITA 2018 1 - O

8 32 &M @llo lvan ITA 2018 | 8 GM  Efinov |gor MC 2339 0 - 1

9 9 FM lvanov M ke CAN 2335 | 33 CM G ammpna Federico ITA 2006 1 - 0O
10 34 CM Proietti Cobas Jorge ITA 1993 | 10 IM Debray Christopher FRA 2331 A%- A
11 11 IM Lekic Dusan ME 2321 | 35 CM Lo Gatto Riccardo ITA 1991 1 - 0

12 36 1IN Bechelli Flavio ITA 1990 | 12 FM Boraso Al essio ITA 2309 Apn- A
13 13 FM Bifulco Mchel ITA 2266 | 38 1N Macheda Andrea ITA 1985 1 - 0
14 37 1N Ainone Andrea ITA 1985 | 14 FM Schacher Cerd ITA 2243 1 - 0

15 15 NC Mchalicka MIan SVK 2181 | 39 CM Cuccione Cristoforo ITA 1974 0 - 1

16 40 CM Bricola Tonmaso ITA 1961 | 16 -M Sorbera G ovanni ITA 2150 0 - 1

17 17 CM Rotondaro Al berto ITA 2147 | 41 CM Treccozzi Riccardo ITA 1950 Awp- A
18 42 CM Agresta Gulio ITA 1944 | 18 NC Ahner Thomas CER 2136 0 - 1
19 20 FM Mlina Fabrizio ITA 2114 | 43 NC Cuien Philippe FRA 1937 1 - 0
20 45 1IN Baldeschi N ccolo ' ITA 1912 | 21 FM Luciani Valerio ITA 2099 Ayp- A
21 22 CM Kranz Paul -oliver ITA 2086 | 46 1IN Macis Manuel ITA 1893 1 - 0
22 47 1N Sanguinetti Edoardo ITA 1843 | 23 CM Vairo Rocco Enrico ITA 2082 0 - 1
23 24 |IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2079 | 48 1IN Marcenaro Al essandro ITA 1840 1 - O
24 19 IM Mdja Mlan CRO 2132 | Ap-  F
25 44 NC Gertli Madimr SVK 1915 | Aps-  F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Itahana' ' Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 IM Lekic Dusan 1 ME 2321 | 1 GM dek Igor 1 BEL 2435 A- A
2 2 IM  Martinovici Ilia 1 MDA 2414 | 13 FM Bifulco M chel 1 ITA 2266 1 - O
3 16 -M Sorbera G ovanni 1 ITA 2150 | 3 GM  Yankel evich Lev 1 GER 2396 Ay - A
4 4 GM  Sal vador Rol and 1 ITA 2380 | 20 FM Mlina Fabrizio 1 ITA 2114 Aw- A
5 18 NC Ahner Thomas 1 GER 2136 | 5 IM  Genocchi o Daniele 1 ITA 2379 1 - 0
6 6 GM Legky N kolay A 1 FRA 2357 | 22 CM Kranz Paul -oliver 1 ITA 2086 1 - O
7 23 CM Vairo Rocco Enrico 1 ITA 2082 | 7 FM  Fornento Paol o 1 ITA 2340 0 - 1
8 8 GM  Efinov |gor 1 MNC 2339 | 24 |IM Dragojlovic Andjelko 1 SRB 2079 1 - 0
9 39 CM CQuccione Cristoforo 1 ITA 1974 | 9 FM lvanov M ke 1 CAN 2335 0 -1
10 10 IM Debray Christopher 0.5 FRA 2331 | 37 1N Ainone Andrea 1 ITA 1985 1 - 0O
11 12 FM Boraso Al essio 0.5 ITA 2309 | 34 CM Proietti Cobas Jorge 0.5 ITA 1993 1 - 0
12 44 NC Gertli Madimr 0.5 SVK 1915 | 17 CM Rotondaro Al berto 0.5 ITA 2147 1 - 0
13 41 CM Treccozzi Riccardo 0.5 ITA 1950 | 19 IM Mdja Mlan 0.5 CRO 2132 1 - 0
14 21 FM Luciani Valerio 0.5 ITA 2099 | 36 1IN Bechelli Flavio 0.5 ITA 1990 1 - O
15 14 FM Schacher GCerd 0 I TA 2243 | 45 IN Baldeschi Niccolo' 0.5 ITA 1912 1 - 0
16 33 CM G ammona Federico 0 ITA 2006 | 15 NC Mchalicka MIlan 0 SVK 2181 0 - 1
17 25 FM Van Hool andt Patrick O MC 2067 | 35 CM Lo Gatto Riccardo 0 ITA 1991 Ap- A
18 26 CM D Trapani Luca 0 ITA 2050 | 40 CM Bricola Tomaso 0 ITA 1961 1 - O
19 38 1IN Macheda Andrea 0 ITA 1985 | 27 CM Cardili Mariano 0 ITA 2048 A%- A
20 28 CM CGola Gorgio 0 ITA 2036 | 42 CM Agresta Gulio 0 ITA 1944 1 - 0
21 43 NC Guien Philippe 0 FRA 1937 | 29 CM Favitta Anedeo 0 ITA 2033 0 - 1
22 46 1IN Macis Manuel 0 ITA 1893 | 30 NC Sarmr Mlos 0 SVK 2023 1 - 0
23 31 CM Carbone Stefano 0 ITA 2018 | 47 1IN Sanguinetti Edoardo O ITA 1843 1 - 0
24 48 1N Marcenaro Al essandro 0 ITA 1840 | 32 CM @Gllo Ivan 0 ITA 2018 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Itahana' ' Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 GM Efinmov Igor 2 MNC 2339 | 2 IM  Mrtinovici Ilia 2 MDA 2414 0 - 1
2 9 FM |vanov M ke 2 CAN 2335 | 6 GM  Legky N kolay A 2 FRA 2357 0 - 1
3 7 FM  Formento Paol o 2 ITA 2340 | 18 NC Ahner Thomas 2 GER 2136 1 - O
4 1 GM dek Igor 1.5 BEL 2435 | 12 FM Boraso Al essio 1.5 ITA 2309 1- 0
5 3 GM  Yankel evi ch Lev 1.5 GER 2396 | 21 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2099 1 -0
6 16 -M Sorbera G ovanni 1.5 ITA 2150 | 4 GM  Sal vador Rol and 1.5 ITA 2380 0 - 1
7 10 IM Debray Christopher 1.5 FRA 2331 | 44 NC Gertli Madimr 1.5 SW 1915 1 - 0
8 20 FM Mlina Fabrizio 1.5 ITA 2114 | 11 |IM Lekic Dusan 1.5 MNE 2321 An- A
9 5 IM  Genocchio Daniele 1 ITA 2379 | 41 CM Treccozzi Riccardo 1.5 ITA 1950 1 - O
10 13 FM Bifulco M chel 1 ITA 2266 | 28 CM Gola Gorgio 1 ITA 2036 A%- A
11 29 CM Favitta Anedeo 1 ITA 2033 | 14 FM Schacher Gerd 1 ITA 2243 Ap- A
12 15 M chal icka M an 1 SVK 2181 | 31 CM Carbone Stefano 1 ITA 2018 1 - O
13 22 CM Kranz Paul -oliver 1 ITA 2086 | 39 CM Guccione Cristoforo 1 ITA 1974 Ap- A
14 37 1N Ainone Andrea 1 ITA 1985 | 23 CM Vairo Rocco Enrico 1 ITA 2082 Ax- A
15 24 |IM Dragojlovic Andjelko 1 SRB 2079 | 46 1IN Macis Manuel 1 ITA 1893 1 - O
16 48 1N Marcenaro Al essandro 1 ITA 1840 | 26 CM D Trapani Luca 1 ITA 2050 1 - 0O
17 17 CM Rotondaro Al berto 0.5 ITA 2147 | 34 CM Proietti Cobas Jorge0.5 ITA 1993 1 - 0
18 19 IM Mdja Mlan 0.5 CRO 2132 | 38 1IN Macheda Andrea 0.5 ITA 1985 1 - 0
19 36 1N Bechelli Flavio 0.5 ITA 1990 | 25 FM Van Hool andt Patrick 0.5 MNC 2067 1 - O
20 27 CM Cardili Mariano 0.5 ITA 2048 | 45 1IN Baldeschi Niccolo' 0.5 ITA 1912 Awn- A
21 35 CM Lo Gatto Riccardo 0.5 ITA 1991 | 30 NC Sarmr Mlos 0 SVK 2023 1 -0
22 32 CM @llo lvan 0 ITA 2018 | 42 CM Agresta Gulio 0 ITA 1944 0 - 1
23 47 1IN Sanguinetti Edoardo O ITA 1843 | 33 CM G ammona Federico 0 ITA 2006 0O - 1
24 40 CM Bricola Tonmaso 0 ITA 1961 | 43 NC Cuien Philippe 0 FRA 1937 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Itahana' ' Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM  Martinovici llia 3 MDA 2414 | 7 FM  Fornmento Paol o 3 ITA 2340 0 - 1

2 6 GM Legky Ni kolay A 3 FRA 2357 | 1 GM d ek Igor 2.5 BEL 2435 1 - 0

3 4 GM Salvador Roland 2.5 ITA 2380 | 3 GM  Yankel evich Lev 2.5 GER 2396 Aw- A
4 9 FM lvanov M ke 2 CAN 2335 | 10 |IM Debray Christopher 2.5 FRA 2331 1 - 0

5 20 FM Mlina Fabrizio 2 ITA 2114 | 5 IM  Genocchio Daniele 2 ITA 2379 Aps- A
6 18 NC Ahner Thonas 2 GER 2136 | 8 GM Efinov Igor 2 MC 2339 A%- A

7 11 IM Lekic Dusan 2 MNE 2321 | 24 |IM Dragojlovic Andjelko 2 SRB 2079 Av- A
8 15 NC Mchalicka MIan 2 SVK 2181 | 48 1IN Marcenaro Al essandro 2 ITA 1840 1 - O

9 12 FM Boraso Alessio 1.5 ITA 2309 | 29 CM Favitta Anedeo 1.5 ITA 2033 0 - 1

10 14 FM Schacher Cerd 1.5 ITA 2243 | 36 1IN Bechelli Flavio 1.5 ITA 1990 1 - O

11 28 CM GCola Gorgio 1.5 ITA 2036 | 16 -M Sorbera G ovanni 1.5 ITA 2150 0 - 1

12 35 CM Lo Gatto Riccardo 1.5 ITA 1991 | 17 CM Rotondaro Al berto 1.5 ITA 2147 0 - 1

13 39 CM Guccione Cristoforo 1.5 ITA 1974 | 19 IM Mdja Mlan 1.5 CRO 2132 0 - 1
14 21 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2099 | 37 1N Ainpne Andrea 1.5 ITA 1985 1 - 0O

15 41 CM Treccozzi Riccardo 1.5 ITA 1950 | 22 CM Kranz Paul -oliver 1.5 ITA 2086 1 - O

16 23 CM Vairo Rocco Enrico 1.5 ITA 2082 | 44 NC Gertli Madimr 1.5 SW 1915 1 - 0

17 42 CM Agresta Gulio 1 ITA 1944 | 26 CM D Trapani Luca 1 ITA 2050 1 - 0O
18 43 NC Quien Philippe 1 FRA 1937 | 27 CM Cardili Mariano 1 ITA 2048 A%- A
19 45 1N Baldeschi Niccolo "' 1 ITA 1912 | 31 CM Carbone Stefano 1 ITA 2018 Ap- A
20 33 CM G ammona Federico 1 ITA 2006 | 46 1IN Macis Manuel 1 ITA 1893 1 - 0
21 34 CM Proietti Cobas Jorge 0.5 ITA 1993 | 38 1N Macheda Andrea 0.5 ITA 1985 1 - O

22 30 NC sSarnmir Mlos 0 SVK 2023 | 40 CM Bricola Tommaso 0 ITA 1961 1 - O
23 47 1IN Sanguinetti Edoardo O ITA 1843 | 32 CM @llo Ivan 0 ITA 2018 1 - O
24 13 FM Bifulco M chel 1.5 ITA 2266 | 0 - F
25 25 FM Van Hool andt Patrick 0.5 MC 2067 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Itahana' ' Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 FM Fornento Paol o 4 ITA 2340 | 6 GM Legky Nikolay A 4 FRA 2357 App- A
2 4 GM  Sal vador Rol and 3 ITA 2380 | 2 IM  Mrtinovici Ilia & MDA 2414 1 - O

3 3 GM Yankelevich Lev 3 GER 2396 | 9 FM lvanov M ke 3 CAN 2335 Awp- A
4 8 GM  Efinov |gor 2.5 MNC 2339 | 15 NC Mchalicka MIlan 8 SVK 2181 1 - O

5 1 GM dek Igor 2.5 BEL 2435 | 18 NC Ahner Thonas 2.5 GER 2136 Aw- A
6 5 IM  Genocchi o Daniele 2.5 ITA 2379 | 21 FM Luciani Valerio 2.5 ITA 2099 1 - 0

7 10 IM Debray Christopher 2.5 FRA 2331 | 20 FM Molina Fabrizio 2.5 ITA 2114 Aw- A
8 19 IM Mdja Mlan 2.5 CRO 2132 | 11 IM Lekic Dusan 2.5 MNE 2321 Aw- A
9 24 IM Dragojlovic Andjelko 2.5 SRB 2079 | 14 FM Schacher Gerd 2.5 ITA 2243 Aw- A
10 16 -M Sorbera G ovanni 2.5 ITA 2150 | 41 CM Treccozzi Riccardo 2.5 ITA 1950 1 - O

11 17 CM Rotondaro Al berto 2.5 ITA 2147 | 23 CM Vairo Rocco Enrico 2.5 ITA 2082 1 - O
12 29 CM Favitta Anedeo 2.5 ITA 2033 | 33 CM G ammona Federico 2 ITA 2006 Ayp- A
13 48 1N Marcenaro Al essandro 2 ITA 1840 | 42 CM Agresta Gulio 2 ITA 1944 0 - 1
14 37 1N Ainone Andrea 1.5 ITA 1985 | 12 FM Boraso Al essio 1.5 ITA 2309 0 - 1

15 36 1IN Bechelli Flavio 1.5 ITA 1990 | 13 FM Bifulco M chel 1.5 ITA 2266 0 - 1

16 27 CM Cardili Mariano 1.5 ITA 2048 | 39 CM Cuccione Cristoforo 1.5 |ITA 1974 0 - 1

17 44 NC Gertli Madimr 1.5 SWK 1915 | 28 CM ola Gorgio 1.5 ITA 2036 0 - 1

18 31 CM Carbone Stefano 1.5 ITA 2018 | 43 NC Cuien Philippe 1.5 FRA 1937 1 - 0

19 45 1N Baldeschi Niccolo' 1.5 ITA 1912 | 35 CM Lo Gatto Riccardo 1.5 ITA 1991 A%- A
20 26 CM D Trapani Luca 1 ITA 2050 | 30 NC Sarmr Mlos 1 SVK 2023 1 - 0
21 46 1N Macis Manuel 1 ITA 1893 | 47 1IN Sanguinetti Edoardo 1 ITA 1843 1 - 0
22 38 1N Macheda Andrea 0.5 ITA 1985 | 25 FM Van Hool andt Patrick 0.5 MC 2067 Ax%- A
23 32 CM @llo lvan 0 ITA 2018 | 40 CM Bricola Tommaso 0 ITA 1961 1 - O
24 22 CM Kranz Paul -oliver 1.5 ITA 2086 | 0 - F
25 34 CM Proietti Cobas Jorge1.5 ITA 1993 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Itahana' ' Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 6 GV Legky Nikolay A 4.5 FRA 2357 | 4 GM Sal vador Rol and 4 ITA 2380 Ap- A
2 & GM  Yankel evi ch Lev 3.5 CGER 239% | 7 FM  Formento Paol o 4.5 ITA 2340 1 - O

3 9 FM Ilvanov Mke 3.5 CAN 2335 | 5 IM Genocchio Daniele 3.5 ITA 2379 Aw- A
4 16 -M Sorbera G ovanni 3.5 ITA 2150 | 8 GM  Efinov |gor 3.5 MNC 2339 Aw- A
5 2 IM  Martinovici llia 3 MDA 2414 | 17 CM Rotondaro Al berto 3.5 ITA 2147 1 - 0

6 19 IM Mdja Mlan 3 CRO 2132 | 1 GM dek lgor 3 BEL 2435 0 - 1

7 18 NC Ahner Thonas 3 GER 2136 | 10 IM Debray Christopher 3 FRA 2331 0 - 1

8 11 IM Lekic Dusan 3 ME 2321 | 29 CM Favitta Anedeo 3 ITA 2033 1- 0

9 14 FM Schacher Gerd 3 ITA 2243 | 20 FM Mlina Fabrizio 3 ITA 2114 Ap- A
10 42 CM Agresta Gulio 3 ITA 1944 | 15 NC Mchalicka MIan 8 SVK 2181 1 - O
11 12 FM Boraso Alessio 2.5 ITA 2309 | 24 IM Dragojlovic Andjelko 3 SRB 2079 Av- A
12 31 CM Carbone Stefano 2.5 ITA 2018 | 13 FM Bifulco M chel 2.5 ITA 2266 Aw- A
13 21 FM Luciani Valerio 2.5 ITA 2099 | 33 CM G anmona Federico 2.5 ITA 2006 Aw- A
14 23 CM Vairo Rocco Enrico 2.5 ITA 2082 | 39 CM Cuccione Cristoforo 2.5 ITA 1974 0 - 1

15 28 CM Gola Gorgio 2.5 ITA 2036 | 41 CM Treccozzi Riccardo 2.5 ITA 1950 1 - O

16 26 CM D Trapani Luca 2 ITA 2050 | 45 1IN Baldeschi Niccolo' 2 ITA 1912 Apn- A
17 35 CM Lo Gatto Riccardo 2 ITA 1991 | 48 1N Marcenaro Al essandro 2 ITA 1840 Awp- A
18 46 1IN Macis Manuel 2 ITA 1893 | 27 CM Cardili Mariano 1.5 ITA 2048 Ax- A
19 34 CM Proietti Cobas Jorge 1.5 ITA 1993 | 37 1IN Ainone Andrea 1.5 ITA 1985 A%- A
20 43 NC @uien Philippe 1.5 FRA 1937 | 36 1IN Bechelli Flavio 1.5 ITA 1990 1 - O
21 25 FM Van Hool andt Patrick 1 MC 2067 | 44 NC Gertli Viadimr 1.5 SVK 1915 Aw- A
22 30 NC sSarnmir Mlos 1 SVK 2023 | 47 1IN Sanguinetti Edoardo 1 ITA 1843 0 - 1
23 38 1N Macheda Andrea 1 ITA 1985 | 32 CM Gallo Ivan 1 ITA 2018 Aw- A
24 22 CM Kranz Paul -oliver 1.5 ITA 2086 | 0 - F
25 40 CM Bricola Tommaso 0 I TA 1961 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Itahana' ' Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 GV Legky Nikolay A 5 FRA 2357 | 3 GM  Yankel evich Lev 4.5 GER 2396 Ap- A
2 7 FM  Formento Paol o 4.5 ITA 2340 | 4 GM  Sal vador Rol and 4.5 ITA 2380 0 - 1

3 1 GV dek lgor 4 BEL 2435 | 9 FM lvanov M ke 4 CAN 2335 Awp- A
4 10 |M Debray Christopher 4 FRA 2331 | 2 IM Martinovici Ilia 4 MDA 2414 Avs- A
5 5 IM  Genocchio Daniele 4 ITA 2379 | 11 IM Lekic Dusan 4 ME 2321 0 - 1

6 8 GM Efinov |gor 4 MNC 2339 | 42 CM Agresta Gulio 4 ITA 1944 1 - O

7 17 CM Rotondaro Al berto 3.5 ITA 2147 | 16 -M Sorbera G ovanni 4 ITA 2150 1 - O

8 39 CM CGuccione Cristoforo 3.5 ITA 1974 | 14 FM Schacher Cerd 3.5 ITA 2243 1 - 0

9 24 IM Dragojlovic Andjelko3.5 SRB 2079 | 28 CM Gola Gorgio 3.5 ITA 2036 Aw- A
10 20 FM Molina Fabrizio 3.5 ITA 2114 | 18 NC Ahner Thonmas 3 GER 2136 Awxx- A
11 33 OM G anmona Federico 3 ITA 2006 | 12 FM Boraso Al essio 3 ITA 2309 A%- A
12 13 FM Bifulco M chel 3 ITA 2266 | 19 IM Mdja Mlan 3 CRO 2132 Ay - A
13 15 NC Mchalicka MIlan 3 SVK 2181 | 21 FM Luciani Valerio 3 ITA 2099 Ap- A
14 29 CM Favitta Aredeo 3 ITA 2033 | 31 CM Carbone Stefano 8 ITA 2018 1 - O

15 45 1N Baldeschi Niccolo' 2.5 ITA 1912 | 23 CM Vairo Rocco Enrico 2.5 ITA 2082 0 - 1

16 41 CM Treccozzi Riccardo 2.5 ITA 1950 | 26 CM D Trapani Luca 2.5 ITA 2050 1 - 0O
17 35 CM Lo Gatto Riccardo 2.5 ITA 1991 | 46 1IN Macis Manuel 2.5 ITA 1893 0 - 1

18 48 1IN Marcenaro Alessandro2.5 ITA 1840 | 43 NC Guien Philippe 2.5 FRA 1937 Aw- A
19 27 CM Cardili Mariano 2 I TA 2048 | 37 IN  Ainone Andrea 2 ITA 1985 1 - O
20 44 NC Gertli Madimr 2 SWK 1915 | 34 CM Proietti Cobas Jorge 2 ITA 1993 Apn- A
21 47 1N Sanguinetti Edoardo 2 ITA 1843 | 38 1N Macheda Andrea 1.5 ITA 1985 1 - 0
22 25 FM Van Hoolandt Patrick 1.5 MNC 2067 | 32 CM Gallo lvan 1.5 ITA 2018 A%- A
23 40 CM Bricola Tommaso 1 ITA 1961 | 36 1IN Bechelli Flavio 1.5 ITA 1990 1 - O
24 22 CM Kranz Paul -oliver 1.5 ITA 2086 | 0 - F
25 30 NC Sarnmir Mlos 1 SVK 2023 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Itahana' ' Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GM  Sal vador Rol and 5.5 ITA 2380 | 8 GM Efinov Igor 5 MC 2339 1 -0

2 11 IM Lekic Dusan 5) M\E 2321 | 6 GM  Legky N kolay A 5.5 FRA 2357 Aw- A
3 3 GM VYankelevich Lev 5 GER 2396 | 1 GM dek Igor 4.5 BEL 2435 Ap- A
4 2 IM  Martinovici Ilia 4.5 MDA 2414 | 9 FM Ivanov M ke 4.5 CAN 2335 1 -0

5 17 CM Rotondaro Al berto 4.5 |ITA 2147 | 7 FM  Fornmento Paol o 4.5 ITA 2340 0 - 1

6 39 CM CGuccione Cristoforo 4.5 ITA 1974 | 10 |IM Debray Christopher 4.5 FRA 2331 0 - 1

7 24 |M Dragojlovic Andjelko 4 SRB 2079 | 5 IM  Genocchi o Daniele 4 ITA 2379 0 - 1

8 42 CM Agresta Gulio 4 ITA 1944 | 16 -M Sorbera G ovanni 4 ITA 2150 0 - 1

9 28 CM CGola Gorgio 4 ITA 2036 | 20 FM Mdlina Fabrizio 4 ITA 2114 0 - 1

10 21 FM Luciani Valerio 3.5 ITA 2099 | 29 CM Favitta Amedeo 4 ITA 2033 A%- A
11 12 FM Boraso Al essio 3.5 ITA 2309 | 19 IM Mdja MIlan 3.5 CRO 2132 O -

12 14 FM Schacher Gerd 3.5 ITA 2243 | 23 CM Vairo Rocco Enrico 3.5 ITA 2082 0 - 1
13 41 CM Treccozzi Riccardo 3.5 ITA 1950 | 15 NC Mchalicka MIan 3.5 SVK 2181 Aw- A
14 18 NC Ahner Thomas 3.5 CGER 2136 | 46 1N Macis Manuel 3.5 ITA 1893 1 - 0
15 33 CM G anmona Federico 3.5 ITA 2006 | 48 1IN Marcenaro Al essandro 3 ITA 1840 A%- A
16 31 CM Carbone Stefano 3 ITA 2018 | 27 OCM Cardili Mariano 8 ITA 2048 1 - 0
17 43 NC Guien Philippe 3 FRA 1937 | 47 1IN Sanguinetti Edoardo 3 ITA 1843 0 - 1
18 26 CM D Trapani Luca 2.5 ITA 2050 | 44 NC Gertli Madinmr 2.5 SWK 1915 0 - 1

19 34 CM Proietti Cobas Jorge 2.5 ITA 1993 | 35 CM Lo Gatto Riccardo 2.5 ITA 1991 0 - 1
20 32 CM @llo lvan 2 ITA 2018 | 45 1N Baldeschi Niccolo' 2.5 ITA 1912 1 - O
21 40 CM Bricola Tommso 2 ITA 1961 | 25 FM Van Hool andt Patrick 2 MNC 2067 1 - O
22 37 1N Ainone Andrea 2 ITA 1985 | 30 NC Sarmir Mlos 2 SVK 2023 Aw- A
23 36 1IN Bechelli Flavio 1.5 ITA 1990 | 38 1IN Macheda Andrea 1.5 ITA 1985 1 - 0
24 13 FM Bifulco M chel 3.5 ITA 2266 | 0 - F
25 22 CM Kranz Paul -oliver 1.5 ITA 2086 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Itahana' ' Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 IM Debray Christopher 5.5 FRA 2331 | 4 GM Sal vador Rol and 6.5 ITA 2380 Aw- A
2 6 GM  Legky N kolay A 6 FRA 2357 | 2 IM  Mrtinovici Ilia 5.5 MDA 2414 0 - 1

3 7 FM  Forment o Paol o 5.5 ITA 2340 | 11 IM Leki c Dusan 5.5 M\E 2321 Aw- A
4 5 IM  Genocchio Daniele 5 ITA 2379 | 3 GM  Yankel evich Lev 5.5 GER 2396 Aw- A
5 16 -M Sorbera G ovanni 5 ITA 2150 | 1 GM dek Igor 5 BEL 2435 0 - 1

6 20 FM Mdlina Fabrizio 5 ITA 2114 | 8 GM  Efinov |gor B MC 2339 A%- A
7 9 FM lvanov M ke 4.5 CAN 2335 | 18 NC Ahner Thomas 4.5 CGER 2136 1 - O

8 19 IM Mdja Mlan 4.5 CRO 2132 | 17 CM Rotondaro Al berto 4.5 ITA 2147 Apn- A
9 29 CM Favitta Amedeo 4.5 ITA 2033 | 39 CM Cuccione Cristoforo 4.5 ITA 1974 1 - 0

10 23 CM Vairo Rocco Enrico 4.5 ITA 2082 | 24 IM Dragojlovic Andjel ko 4 SRB 2079 Aw- A
11 15 NC Mchalicka Mlan 4 SVWK 2181 | 28 CM ola Gorgio 4 ITA 2036 1 - O

12 31 CM Carbone Stefano 4 ITA 2018 | 33 CM G ammona Federico 4 ITA 2006 Ayp- A
13 47 1N Sanguinetti Edoardo 4 ITA 1843 | 41 CM Treccozzi Riccardo 4 ITA 1950 Ap- A
14 35 CM Lo Gatto Riccardo 3.5 ITA 1991 | 42 CM Agresta Gulio 4 ITA 1944 A%- A
15 44 NC Gertli Madinr 3.5 SWK 1915 | 12 FM Boraso Alessio 3.5 ITA 2309 0 -1

16 46 1N Macis Manuel 3.5 ITA 1893 | 14 FM Schacher Gerd 3.5 ITA 2243 Aw- A
17 48 1N Marcenaro Alessandro 3.5 ITA 1840 | 40 CM Bricola Tommaso 3 ITA 1961 1 - O

18 27 CM Cardili Mariano 3 ITA 2048 | 32 CM @Gllo lvan 3 ITA 2018 0 - 1

19 43 NC CGuien Philippe 3 FRA 1937 | 26 CM D Trapani Luca 2.5 ITA 2050 1 - 0
20 30 NC Sarmir MIlos 2.5 SVK 2023 | 36 1IN Bechelli Flavio 2.5 ITA 1990 0 - 1
21 45 1N Baldeschi Niccolo' 2.5 ITA 1912 | 34 CM Proietti Cobas Jorge 2.5 ITA 1993 Aw- A
22 25 FM Van Hool andt Patrick 2 MNC 2067 | 37 1N Ainpne Andrea 2.5 ITA 1985 1 - 0
23 21 FM Luciani Valerio 4 ITA 2099 | 0 - F
24 13 FM Bifulco M chel 3.5 ITA 2266 | 0 - F
25 22 CM Kranz Paul -oliver 1.5 ITA 2086 | 0 - F
26 38 1N Macheda Andrea 1.5 ITA 1985 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Italiana Q J W 'mperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

GM BEL El o FI DE: 2435 Perf: 2368 Media: 2242.89 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM D Trapani Luca I TA 2050 385 0.91 1 1
2 N 11 IM Lekic Dusan M\E 2321 114 0.66 Ay 1 1
3 B 12 FM Boraso Alessio I TA 2309 126 0.67 1 2 2
4 N 6 GM Legky N kolay A FRA 2357 78 0.61 O 2 2
5 B 18 NC Ahner Thonmms GER 2136 299 0.85 Ay 2 2
6 N19 IM Mdja Mlan CRO 2132 303 0.86 1 3 3
7 B9 FM lvanov M ke CAN 2335 100 0.64 Ay 3 3
8 N 3 GM  Yankel evich Lev CGER 2396 39 0.55 Ay 3 3
9 N 16 -M Sorbera G ovanni I TA 2150 285 0.84 1 4 4
6. 59 4 4

IM MDA El o FI DE: 2414 Perf: 2449 WMedia: 2282.56 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N27 CM Cardili Mriano I TA 2048 366 0.9 1 1 1
2 B 13 FM Bifulco Mchel | TA 2266 148 0.7 1 2 2
3 N 8 GM Efinmov Igor MNC 2339 75 0.6 1 3 3
4 B 7 FM  Fornento Paol o I TA 2340 74 0.6 0 3 3
5 N 4 GM  Sal vador Rol and I TA 2380 34 0.55 0 3 3
6 B 17 CM Rotondaro Alberto | TA 2147 267 0.82 1 4 4
7 N 10 IM Debray Christopher FRA 2331 83 0.61 Ay 4 4
8 B9 FM 1vanov M ke CAN 2335 79 0.61 1 5 5
9 N 6 GM  Legky N kolay A FRA 2357 57 0.58 1 6 6
5.97 6 6

GM GER El o FI DE: 2396 Perf: 2404 Media: 2279.00 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 CM ola Gorgio I TA 2036 360 0.9 1 1 1
2 N 16 -M Sorbera G ovanni I TA 2150 246 0.81 Ay 1 1
3 B 21 FM Luciani Valerio I TA 2099 297 0.85 1 2 2
4 N 4 GM  Sal vador Rol and ITA 2380 16 0.52 Ay 2 2
5 B9 FM Ivanov M ke CAN 2335 61 0.58 Ay 2 2
6 B 7 FM  Fornento Paol o I TA 2340 56 0.58 1 3 3
7 N 6 GM Legky N kolay A FRA 2357 39 0.55 Ay 3 3
8 B 1 GM dek Igor BEL 2435 -39 0.45 Ay 3 3
9 N5 IM  Genocchio Daniele I TA 2379 17 0.52 Ay 3 3
5.76 3 3

GM I TA El o FI DE: 2380 Perf: 2495 Media: 2274.89 WW: 1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 CM Favitta Aredeo I TA 2033 347 0.89 1 1 1
2 B 20 FM Mlina Fabrizio I TA 2114 266 0.82 Ay 1 1
3 N 16 -M Sorbera G ovanni I TA 2150 230 0.79 1 2 2
4 B 3 GM  Yankel evich Lev CGER 2396 -16 0.48 Ay 2 2
5B 2 IM Martinovici Ilia MDA 2414 -34 0.45 1 3 3
6 N 6 GM Legky N kolay A FRA 2357 23 0.53 Ay 3 3
7 N7 FM  Formento Paol o I TA 2340 40 0.56 1 4 4
8 B 8 GM  Efinmov |gor MNC 2339 41 0.56 1 5 5
9 N 10 IM Debray Christopher FRA 2331 49 0.57 Ay 5 5
5. 65 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Italiana Q J W 'mperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

IM I TA El o FI DE: 2379 Perf: 2247 Media: 2166.33 WW: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 FM Van Hool andt Patrick MNC 2067 312 0.86 1 1 1
2 N 18 NC Ahner Thonas GER 2136 243 0.8 O 1 1
3 B 41 CM Treccozzi Riccardo I TA 1950 429 0.92 1 2 2
4 N 20 FM Mlina Fabrizio I TA 2114 265 0.82 Ay 2 2
5 B 21 FM Luciani Valerio I TA 2099 280 0.84 1 3 3
6 N9 FM 1vanov M ke CAN 2335 44 0.56 Ay 3 3
7 B 11 IM Lekic Dusan M\E 2321 58 0.58 0 3 3
8 N 24 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2079 300 0.85 1 4 4
9 B 3 GM  Yankel evich Lev CGER 2396 -17 0.48 Ay 4 4
6.71 4 4

GM FRA El o FI DE: 2357 Perf: 2429 WMedia: 2303.33 WW: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 NC Sarnmir Mlos SVK 2023 334 0.88 1 1 1
2 B 22 CM Kranz Paul -oliver | TA 2086 271 0.83 1 2 2
3 N9 FM Ivanov M ke CAN 2335 22 0.53 1 3 3
4 B 1 GM  dek lgor BEL 2435 -78 0.39 1 4 4
5 N 7 FM  Fornmento Paol o I TA 2340 17 0.52 Ay 4 4
6 B 4 GM  Sal vador Rol and ITA 2380 -23 0.47 Ay 4 4
7 B 3 GM  Yankel evich Lev CGER 2396 -39 0.45 Ay 4 4
8 N 11 IM Lekic Dusan M\E 2321 36 0.55 Ay 4 4
9 B 2 IM  Martinovici Ilia MDA 2414 -57 0.42 0 4 4
5.04 4 4

FM I TA El o FI DE: 2340 Perf: 2376 Media: 2250.11 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 CM Carbone Stefano I TA 2018 322 0.87 1 1 1
2 N 23 CM Vairo Rocco Enrico I TA 2082 258 0.82 1 2 2
3 B 18 NC Ahner Thonas CER 2136 204 0.76 1 3 3
4 N 2 IM  Martinovici Ilia MDA 2414 -74 0.4 1 4 4
5 B 6 GM  Legky N kolay A FRA 2357 -17 0.48 Ay 4 4
6 N 3 GM  Yankel evi ch Lev CER 2396 -56 0.42 O 4 4
7 B 4 GM  Sal vador Rol and I TA 2380 -40 0.44 0 4 4
8 N 17 CM Rotondaro Alberto | TA 2147 193 0.75 1 5 5
9 B 11 IM Lekic Dusan M\E 2321 19 0.53 Ay 5 5
5. 47 5 5

GM MC El o FI DE: 2339 Perf: 2238 Media: 2157.33 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 CM @Gllo Ivan I TA 2018 321 0.87 1 1 1
2 B 24 |IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2079 260 0.82 1 2 2
3 B2 IM  Martinovici Ilia MDA 2414 -75 0.4 0 2 2
4 N 18 NC  Ahner Thonas CGER 2136 203 0.76 Ay 2 2
5 B 15 NC Mchalicka MIlan SVK 2181 158 0.71 1 3 3
6 N 16 -M Sorbera G ovanni I TA 2150 189 0.75 Ay 3 3
7 B 42 CM Agresta Gulio I TA 1944 395 0.92 1 4 4
8 N 4 GM  Sal vador Rol and I TA 2380 -41 0.44 O 4 4
9 N 20 FM Mlina Fabrizio I TA 2114 225 0.78 Ay 4 4
6. 45 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Italiana Q J W 'mperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

FM CAN El o FI DE: 2335 Perf: 2350 Media: 2269.78 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 CM G amopna Federico | TA 2006 329 0.88 1 1 1
2 N 39 CM CQuccione Cristoforo I TA 1974 361 0.9 1 2 2
3 B 6 GM  Legky N kolay A FRA 2357 -22 0.47 0 2 2
4 B 10 |IM Debray Christopher FRA 2331 4 0.51 1 3 3
5 N 3 GM  Yankel evich Lev CGER 2396 -61 0.42 Ay 3 3
6 B 5 IM  Genocchi o Daniele I TA 2379 -44 0.44 Ay 3 3
7 N1 GM dek Igor BEL 2435 -1000.36 Ay 3 3
8 N 2 IM  Martinovici Ilia MDA 2414 -79 0.39 0 3 3
9 B 18 NC Ahner Thonas GER 2136 199 0.76 1 4 4
5.13 4 4

IM  FRA El o FI DE: 2331 Perf: 2264 Media: 2138.44 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 CM Proietti Cobas Jorge I TA 1993 338 0.88 Ay 0 0
2 B 37 1N A npne Andrea | TA 1985 346 0.89 1 1 1
3 B 44 NC Gertli Viadimr SVK 1915 416 0.92 1 2 2
4 N 9 FM lvanov M ke CAN 2335 -4 0.49 O 2 2
5 B 20 FM Mlina Fabrizio I TA 2114 217 0.78 Ay 2 2
6 N 18 NC Ahner Thonas CER 2136 195 0.75 1 3 3
7 B 2 IM Martinovici Ilia MDA 2414 -83 0.39 Ay 3 3
8 N 39 CM CQuccione Cristoforo I TA 1974 357 0.89 1 4 4
9 B 4 GM  Sal vador Rol and I TA 2380 -49 0.43 Ay 4 4
6.42 4 4

IM  ME El o FI DE: 2321 Perf: 2332 Media: 2206. 67 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B35 CM Lo Gatto Riccardo I TA 1991 330 0.88 1 1 1
2 B1 GM dek lgor BEL 2435 -114 0.34 Ay 1 1
3 N20 FM Mlina Fabrizio I TA 2114 207 0.77 Ay 1 1
4 B 24 |IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2079 242 0.8 Ay 1 1
5 N19 IM Mdja Mlan CRO 2132 189 0.75 Ay 1 1
6 B 29 CM Favitta Anedeo I TA 2033 288 0.84 1 2 2
7 N5 IM  Genocchio Daniele I TA 2379 -58 0.42 1 3 3
8 B 6 GM  Legky N kolay A FRA 2357 -36 0.45 Ay 3 3
9 N7 FM  Formento Paol o I TA 2340 -19 0.47 Ay 3 3
5.72 3 3

FM I TA El o FI DE: 2309 Perf: 2064 Media: 2063.11 WW: -2.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 1IN Bechelli Flavio I TA 1990 319 0.87 Ay 0 0
2 B34 CM Proietti Cobas Jorge I TA 1993 316 0.87 1 1 1
3 N1 GM dek Igor BEL 2435 -126 0.33 O 1 1
4 B 29 CM Favitta Anmedeo I TA 2033 276 0.83 0 1 1
5 N 37 1IN Ai none Andrea I TA 1985 324 0.87 1 2 2
6 B 24 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2079 230 0.79 Ay 2 2
7 N 33 CM G anmona Federico | TA 2006 303 0.86 Ay 2 2
8 B 19 IM Mdja MIlan CRO 2132 177 0.73 0 2 2
9 N 44 NC Gertli Madimr SVK 1915 394 0.92 1 3 3
7.07 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Italiana ! Jl Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

FM | TA El o FI DE: 2266 Perf: 2153 Media: 2095.83 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 1IN Macheda Andrea I TA 1985 281 0.84 1 1 1
2 N 2 IM Martinovici Ilia MDA 2414 -148 0.3 0 1 1
3 B 28 CM Gola Gorgio I TA 2036 230 0.79 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 36 1IN Bechelli Flavio I TA 1990 276 0.83 1 2 2
6 N 31 CM Carbone Stefano I TA 2018 248 0.81 Ay 2 2
7 B19 IM Mdja Mlan CRO 2132 134 0.68 Ay 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
4. 25 2 2

FM | TA El o FI DE: 2243 Perf: 1964 Media: 2006.89 Ww: -3.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 1IN Ainone Andrea I TA 1985 258 0.82 0 0 0
2 B 45 1N Baldeschi Niccolo ' I TA 1912 331 0.88 1 1 1
3 N 29 CM Favitta Amedeo I TA 2033 210 0.77 Ay 1 1
4 B 36 1IN Bechelli Flavio I TA 1990 253 0.81 1 2 2
5 N 24 |IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2079 164 0.72 Ay 2 2
6 B 20 FM Mlina Fabrizio I TA 2114 129 0.67 Ay 2 2
7 N 39 CM Quccione Cristoforo I TA 1974 269 0.83 O 2 2
8 B 23 CM Vairo Rocco Enrico I TA 2082 161 0.71 O 2 2
9 N 46 1IN Macis Manuel | TA 1893 350 0.89 Ay 2 2
7.1 2 2

NC SWK El o FI DE: 2181 Perf: 2066 Media: 2022.89 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 CM Quccione Cristoforo I TA 1974 207 0.77 0 0
2 N 33 CM G anmmona Federico I TA 2006 175 0.73 1 1 1
3 B 31 CM Carbone Stefano I TA 2018 163 0.72 1 2 2
4 B 48 1N Marcenaro Al essandro I TA 1840 341 0.88 1 3 3
5 N 8 GM Efinmov Igor MNC 2339 -158 0.29 0 3 3
6 N 42 CM Agresta Gulio I TA 1944 237 0.8 0 3 3
7 B 21 FM Luciani Valerio I TA 2099 82 0.61 Ay 3 3
8 N 41 CM Treccozzi Riccardo I TA 1950 231 0.79 Ay 3 3
9 B 28 CM Gola Gorgio I TA 2036 145 0.69 1 4 4
6. 28 4 4

-M ITA El o FI DE: 2150 Perf: 2220 Media: 2176.44 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 CM Bricola Tonmaso I TA 1961 189 0.75 1 1 1
2 B3 GM  Yankel evi ch Lev GER 2396 -246 0.19 Ay 1 1
3 B 4 GM  Sal vador Rol and | TA 2380 -2300.21 O 1 1
4 N 28 CM CGola Gorgio I TA 2036 114 0.66 1 2 2
5 B 41 CM Treccozzi Riccardo I TA 1950 200 0.76 1 3 3
6 B 8 GM  Efinov Igor MNC 2339 -1890.25 Ay 3 3
7 N 17 CM Rotondaro Alberto | TA 2147 3 0.5 0 3 3
8 N 42 CM Agresta Gulio I TA 1944 206 0.76 1 4 4
9 B 1 GM dek lgor BEL 2435 -2850.16 O 4 4
4,24 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Italiana Q J W 'mperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

cM I TA El o FI DE: 2147 Perf: 2151 Media: 2107.44 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 CM Treccozzi Riccardo I TA 1950 197 0.75 Ay 0 0
2 N 44 NC Gertli Madimr SVK 1915 232 0.79 O 0 0
3 B 3 CM Proietti Cobas Jorge I TA 1993 154 0.71 1 1 1
4 N35 CM Lo Gatto Riccardo I TA 1991 156 0.71 1 2 2
5 B 23 CM Vairo Rocco Enrico I TA 2082 65 0.59 1 3 3
6 N 2 IM Martinovici Ilia MDA 2414 -267 0.18 O 3 3
7 B 16 -M Sorbera G ovanni I TA 2150 -3 0.5 1 4 4
8 B 7 FM  Formento Paol o I TA 2340 -1930.25 0 4 4
9 N19 IM Mdja Mlan CRO 2132 15 0.52 Ay 4 4
5 4 4

NC GER El o FI DE: 2136 Perf: 2235 Media: 2234.44 WWwe: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 CM Agresta Gulio I TA 1944 192 0.75 1 1 1
2 B5 IM  Genocchio Daniele I TA 2379 -243 0.2 1 2 2
3 N7 FM  Fornento Paol o I TA 2340 -204 0.24 O 2 2
4 B 8 GM  Efinov |gor MNC 2339 -2030.24 Ay 2 2
5 N1 GM dek Igor BEL 2435 -2990.15 Ay 2 2
6 B 10 |IM Debray Christopher FRA 2331 -1950.25 O 2 2
7 N 20 FM Ml ina Fabrizio I TA 2114 22 0.53 Ay 2 2
8 B 46 1IN Macis Manuel I TA 1893 243 0.8 1 3 3
9 N9 FM lvanov M ke CAN 2335 -1990.24 0 3 3
3.4 3 3

IM CRO El o FI DE: 2132 Perf: 2217 Media: 2173.38 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 N 41 CM Treccozzi Riccardo I TA 1950 182 0.74 O 0 0
3 B 38 1N Macheda Andrea I TA 1985 147 0.7 1 1 1
4 N 39 CM GQuccione Cristoforo I TA 1974 158 0.71 1 2 2
5 B 11 IM Lekic Dusan M\E 2321 -189 0.25 Ay 2 2
6 B 1 GM dek lgor BEL 2435 -3030.14 O 2 2
7 N 13 FM Bifulco Mchel | TA 2266 -1340.32 Ay 2 2
8 N 12 FM Boraso Alessio I TA 2309 -177 0.27 1 3 3
9 B 17 CM Rotondaro Alberto | TA 2147 -15 0.48 Ay 3 3
3.61 3 3

FM I TA El o FIDE: 2114 Perf: 2314 Media: 2233.56 WW: 2.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Guien Philippe FRA 1937 177 0.73 1 1 1
2 N 4 GM  Sal vador Rol and I TA 2380 -2660.18 Ay 1 1
3 B 11 IM Lekic Dusan M\E 2321 -207 0.23 Ay 1 1
4 B 5 IM  Genocchi o Daniele I TA 2379 -265 0.18 Ay 1 1
5 N 10 IM Debray Christopher FRA 2331 -217 0.22 Ay 1 1
6 N 14 FM Schacher Gerd I TA 2243 -1290.33 Ay 1 1
7 B 18 NC Ahner Thomas GER 2136 -22 0.47 Ay 1 1
8 N 28 CM CGola Gorgio I TA 2036 78 0.61 1 2 2
9 B 8 GM  Efinov |gor MNC 2339 -2250.22 Ay 2 2
3.17 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Italiana ! Jl Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

FM | TA El o FI DE: 2099 Perf: 2111 Media: 2110.25 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 1IN Bal deschi N ccolo ' I TA 1912 187 0.74 Ay 0 0
2 B 36 1IN Bechelli Flavio I TA 1990 109 0.65 1 1 1
3 N3 GM  Yankel evi ch Lev GER 2396 -2970.15 0 1 1
4 B 37 1N Ainone Andrea | TA 1985 114 0.66 1 2 2
5 N5 IM  Genocchi o Daniele I TA 2379 -2800.16 O 2 2
6 B 33 CM G ammona Federico I TA 2006 93 0.63 Ay 2 2
7 N 15 NC Mchalicka MIlan SVK 2181 -82 0.39 Ay 2 2
8 B 29 CM Favitta Amedeo | TA 2033 66 0.59 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
3.97 2 2

CM ITA El o FI DE: 2086 Perf: 1957 Media: 2043.50 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 1IN Macis Manuel I TA 1893 193 0.75 1 1 1
2 N6 GM Legky N kolay A FRA 2357 -2710.17 O 1 1
3 B 39 CM Quccione Cristoforo I TA 1974 112 0.65 Ay 1 1
4 N 41 CM Treccozzi Riccardo I TA 1950 136 0.68 O 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
2.25 1 1

cM I TA El o FI DE: 2082 Perf: 2092 Media: 2048.67 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 1IN Sanguinetti Edoardo | TA 1843 239 0.8 1 1 1
2 B 7 FM  Fornento Paol o I TA 2340 -258 0.18 O 1 1
3 N 37 1IN Ainpne Andrea I TA 1985 97 0.63 Ay 1 1
4 B 4 NC Gertli Madimr SVK 1915 167 0.72 1 2 2
5 N 17 CM Rotondaro Alberto | TA 2147 -65 0.41 O 2 2
6 B 39 CM Cuccione Cristoforo I TA 1974 108 0.65 O 2 2
7 N 45 1N Baldeschi Niccolo ' I TA 1912 170 0.72 1 3 3
8 N 14 FM Schacher Gerd | TA 2243 -1610.29 1 4 4
9 B 24 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2079 3 0.5 A 4 4
4.9 4 4

IM SRB El o FI DE: 2079 Perf: 2161 Media: 2160.22 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 1IN Marcenaro Al essandro I TA 1840 239 0.8 1 1 1
2 N 8 GM  Efinmov |gor MNC 2339 -2600.18 0 1 1
3 B 46 1N Macis Manuel | TA 1893 186 0.74 1 2 2
4 N 11 IM Lekic Dusan MNE 2321 -242 0.2 Ay 2 2
5 B 14 FM Schacher Gerd I TA 2243 -164 0.28 Ay 2 2
6 N 12 FM Boraso Al essio I TA 2309 -2300.21 Ay 2 2
7 B 28 CM Gola Gorgio | TA 2036 43 0.56 Ay 2 2
8 B 5 IM  Genocchio Daniele I TA 2379 -3000.15 O 2 2
9 N 23 CM Vairo Rocco Enrico I TA 2082 -3 0.5 Ay 2 2
3.62 2 2
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S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Italiana Q J W 'mperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

FM  M\C El o FI DE: 2067 Perf: 1941 Media: 2028.00 WWe: -1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM  Genocchi o Daniele I TA 2379 -3120.14 O 0 0
2 B35 CM Lo Gatto Riccardo I TA 1991 76 0.6 Ay 0 0
3 N 36 1IN Bechelli Flavio I TA 1990 77 0.61 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 38 1N Macheda Andrea I TA 1985 82 0.61 Ay 0 0
6 B 44 NC Gertli Madimr SVK 1915 152 0.7 Ay 0O 0
7 B32 CM @&llo lvan I TA 2018 49 0.57 Ay 0 0
8 N 40 CM Bricola Tonmaso I TA 1961 106 0.64 O 0 0
9 B 37 1IN Ainpne Andrea I TA 1985 82 0.61 1 1 1
4,48 1 1

CM ITA El o FI DE: 2050 Perf: 1825 Media: 1990.78 WW: -2.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM dek Igor BEL 2435 -3850.09 0 0 0
2 B 40 CM Bricola Tonmaso I TA 1961 89 0.62 1 1 1
3 N 48 1IN Marcenaro Al essandro I TA 1840 210 0.77 O 1 1
4 N 42 CM Agresta Gulio | TA 1944 106 0.64 O 1 1
5 B 30 NC Sarnmir Mlos SVK 2023 27 0.54 1 2 2
6 B 45 1N Baldeschi Niccolo ' I TA 1912 138 0.69 Ay 2 2
7 N 41 CM Treccozzi Riccardo I TA 1950 100 0.64 O 2 2
8 B 44 NC Gertli Madimr SVK 1915 135 0.68 O 2 2
9 N 43 NC cCGuien Philippe FRA 1937 113 0.65 O 2 2
5.32 2 2

cM I TA El o FI DE: 2048 Perf: 1891 Media: 2015.11 WWw: -2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 IM Martinovici Ilia MDA 2414 -366 0.1 0 0 0
2 N 38 1IN Macheda Andrea I TA 1985 63 0.59 Ay 0 0
3 B 45 1N Baldeschi Niccolo ' I TA 1912 136 0.68 Ay 0 0
4 N 43 NC Guien Philippe FRA 1937 111 0.65 Ay 0 0
5 B 39 CM CQuccione Cristoforo I TA 1974 74 0.6 0 0 0
6 N 46 1IN Macis Manuel | TA 1893 155 0.71 Ay 0 0
7 B 37 1IN A npne Andrea I TA 1985 63 0.59 1 1 1
8 N 31 CM Carbone Stefano I TA 2018 30 0.54 0 1 1
9 B32 CM @llo Ivan I TA 2018 30 0.54 0 1 1
5 1 1

cM I TA El o FI DE: 2036 Perf: 2068 Media: 2110.56 WWw: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 GM  Yankel evich Lev CGER 2396 -360 0.1 0 0 0
2 B 42 CM Agresta Gulio I TA 1944 92 0.63 1 1 1
3 N 13 FM Bifulco Mchel ITA 2266 -2300.21 Ay 1 1
4 B 16 -M Sorbera G ovanni I TA 2150 -1140.34 O 1 1
5 N 44 NC Gertli Madimr SVK 1915 121 0.66 1 2 2
6 B 41 CM Treccozzi Riccardo I TA 1950 86 0.62 1 3 3
7 N 24 |IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2079 -43 0.44 Ay 3 3
8 B 20 FM Ml ina Fabrizio I TA 2114 -78 0.39 O 3 3
9 N 15 NC Mchalicka Mlan SVK 2181 -1450.31 0 3 3
3.7 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Italiana Q J W 'mperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

CcM ITA El o FI DE: 2033 Perf: 2223 Media: 2143.00 WW: 2.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Sal vador Rol and I TA 2380 -347 0.11 0 0 0
2 N 43 NC Guien Philippe FRA 1937 96 0.63 1 1 1
3 B 14 FM Schacher Gerd I TA 2243 -2100.23 Ay 1 1
4 N 12 FM Boraso Alessio I TA 2309 -276 0.17 1 2 2
5 B 33 CM G ammona Federico I TA 2006 27 0.54 Ay 2 2
6 N 11 IM Lekic Dusan M\E 2321 -2880.16 O 2 2
7 B 31 CM Carbone Stefano I TA 2018 15 0.52 1 3 3
8 N 21 FM Luciani Valerio ITA 2099 -66 0.41 Ay 3 3
9 B 39 CM Quccione Cristoforo I TA 1974 59 0.58 1 4 4
3.35 4 4

NC SWK El o FI DE: 2023 Perf: 1758 Media: 2008.75 WW: -2.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 GM  Legky N kolay A FRA 2357 -3340.12 0 0 0
2 N 46 1IN Macis Manuel | TA 1893 130 0.68 0 0 0
3 N 35 CM Lo Gatto Riccardo I TA 1991 32 0.54 0 0 0
4 B 40 CM Bricola Tonmaso I TA 1961 62 0.59 1 1 1
5 N 26 CM D Trapani Luca I TA 2050 -27 0.46 0 1 1
6 B 47 1N Sanguinetti Edoardo I TA 1843 180 0.74 0 1 1
7 0 1 F 1 2
8 N 37 IN  Ai none Andrea I TA 1985 38 0.55 Ay 1 2
9 B 36 1IN Bechelli Flavio I TA 1990 33 0.55 0 1 2
4,23 1 2

cM I TA El o FI DE: 2018 Perf: 2063 Media: 2062.89 WW: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 FM  Fornento Paol o I TA 2340 -3220.13 0 0 0
2 B 47 IN Sanguinetti Edoardo I TA 1843 175 0.73 1 1 1
3 N 15 NC Mchalicka MIlan SVK 2181 -1630.28 0 1 1
4 N 45 1N Baldeschi Niccolo ' I TA 1912 106 0.64 Ay 1 1
5 B 43 NC Guien Philippe FRA 1937 81 0.61 1 2 2
6 B 13 FM Bifulco Mchel I TA 2266 -248 0.19 Ay 2 2
7 N29 CM Favitta Anedeo | TA 2033 -15 0.48 0 2 2
8 B 27 CM Cardili Mriano | TA 2048 -30 0.46 1 3 3
9 B 33 CM G anmmona Federico | TA 2006 12 0.52 Ay 3 3
4. 04 3 3

cM I TA El o FI DE: 2018 Perf: 1951 Media: 1993.22 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 GM Efinmov Igor MNC 2339 -3210.13 0 0 0
2 N 48 1N Marcenaro Al essandro | TA 1840 178 0.73 0 0 0
3 B 42 CM Agresta Gulio I TA 1944 74 0.6 O 0 0
4 N 47 1IN Sanguinetti Edoardo I TA 1843 175 0.73 O 0 0
5 B 40 CM Bricola Tommaso I TA 1961 57 0.58 1 1 1
6 N 38 1N Macheda Andrea I TA 1985 33 0.55 Ay 1 1
7 N 25 FM Van Hool andt Patrick MNC 2067 -49 0.43 Ay 1 1
8 B 45 1IN Bal deschi N ccolo ' I TA 1912 106 0.64 1 2 2
9 N 27 CM Cardili Mariano I TA 2048 -30 0.46 1 3 3
4. 85 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Italiana Q J W 'mperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

cM I TA El o FI DE: 2006 Perf: 2062 Media: 2061.22 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 FM lvanov M ke CAN 2335 -3290.12 0 0 0
2 B 15 NC Mchalicka MIan SVK 2181 -1750.27 O 0 0
3 N 47 1IN Sanguinetti Edoardo | TA 1843 163 0.72 1 1 1
4 B 46 1IN Macis Manuel I TA 1893 113 0.65 1 2 2
5 N 29 CM Favitta Anedeo I TA 2033 -27 0.46 Ay 2 2
6 N 21 FM Luciani Valerio I TA 2099 -93 0.37 Ay 2 2
7 B 12 FM Boraso Alessio I TA 2309 -3030.14 Ay 2 2
8 B 48 1N Marcenaro Al essandro | TA 1840 166 0.72 Ay 2 2
9 N 31 CM Carbone Stefano I TA 2018 -12 0.48 Ay 2 2
3.93 2 2

CM ITA El o FI DE: 1993 Perf: 1985 Media: 2071.88 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 |IM Debray Christopher FRA 2331 -3380.12 Ay 0 0
2 N 12 FM Boraso Alessio I TA 2309 -316 0.13 0 0 0
3 N 17 CM Rotondaro Al berto I TA 2147 -1540.29 O 0 0
4 B 38 1N Macheda Andrea I TA 1985 8 0.51 1 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 37 1IN Ainopne Andrea I TA 1985 8 0.51 Ay 1 1
7 N 44 NC dertli Madinr SVK 1915 78 0.61 Ay 1 1
8 B3 CM Lo Gatto Riccardo I TA 1991 2 0.5 0 1 1
9 N 45 1IN Baldeschi Niccolo' I TA 1912 81 0.61 Ay 1 1
3.28 1 1

cM I TA El o FI DE: 1991 Perf: 1973 Media: 2015.56 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 IM Lekic Dusan M\E 2321 -3300.12 0 0 0
2 N 25 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2067 -76 0.4 Ay 0 0
3 B30 NC Sarmir Mlos SVK 2023 -32 0.46 1 1 1
4 B 17 CM Rotondaro Al berto | TA 2147 -156 0.29 O 1 1
5 N 45 1N Baldeschi Niccolo ' I TA 1912 79 0.61 Ay 1 1
6 B 48 IN Marcenaro Al essandro I TA 1840 151 0.7 Ay 1 1
7 B 46 1N Macis Manuel | TA 1893 98 0.63 O 1 1
8 N34 CM Proietti Cobas Jorge I TA 1993 -2 0.5 1 2 2
9 B 42 CM Agresta Gulio I TA 1944 47 0.57 Ay 2 2
4. 28 2 2

IN ITA El o FI DE: 1990 Perf: 2019 Media: 2098.89 WWw: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM Boraso Al essio I TA 2309 -319 0.13 Ay 0 0
2 N 21 FM Luciani Valerio I TA 2099 -1090.35 0 0 0
3 B 25 FM Van Hool andt Patrick MNC 2067 -77 0.39 1 1 1
4 N 14 FM  Schacher Gerd I TA 2243 -2530.19 O 1 1
5 B 13 FM Bifulco Mchel I TA 2266 -276 0.17 O 1 1
6 N 43 NC CGuien Philippe FRA 1937 53 0.57 0 1 1
7 N 40 CM Bricola Tonmaso I TA 1961 29 0.54 0 1 1
8 B 38 1IN Macheda Andrea I TA 1985 5 0.51 1 2 2
9 N30 NC Sarnmr Mlos SVK 2023 -33 0.45 1 3 3
3.3 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Italiana Q J W 'mperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

IN ITA El o FI DE: 1985 Perf: 1967 Media: 2132.78 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 FM  Schacher Gerd I TA 2243 -2580.18 1 1 1
2 N 10 |IM Debray Christopher FRA 2331 -346 0.11 O 1 1
3 B 23 CM Vairo Rocco Enrico I TA 2082 -97 0.37 Ay 1 1
4 N 21 FM Luciani Valerio I TA 2099 -1140.34 0 1 1
5 B 12 FM Boraso Al essio I TA 2309 -324 0.13 O 1 1
6 N34 CM Proietti Cobas Jorge I TA 1993 -8 0.49 Ay 1 1
7 N 27 CM Cardili Mariano I TA 2048 -63 0.41 0 1 1
8 B30 NC Sarmr Mlos SVK 2023 -38 0.45 Ay 1 1
9 N 25 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2067 -82 0.39 O 1 1
2.87 1 1

IN ITA El o FI DE: 1985 Perf: 1794 Media: 2044.62 WW: -1.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 FM Bifulco Mchel | TA 2266 -2810.16 0 0 0
2 B 27 CM Cardili Mriano I TA 2048 -63 0.41 Ay 0O 0
3 N 19 IM Mdja MIlan CRO 2132 -147 0.3 0 0 0
4 N 34 CM Proietti Cobas Jorge I TA 1993 -8 0.49 0 0 0
5 B 25 FM Van Hool andt Patrick M\NC 2067 -82 0.39 AYy 0 0
6 B32 CM @Gllo lvan I TA 2018 -33 0.45 Avy 0 0
7 N 47 1IN Sanguinetti Edoardo | TA 1843 142 0.69 O 0 0
8 N 36 1IN Bechelli Flavio I TA 1990 -5 0.49 0 0 0
9 0 1 FO 1
3.38 0 1

cM I TA El o FI DE: 1974 Perf: 2164 Media: 2163.44 WW: 2.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Mchalicka MIan SVK 2181 -207 0.23 1 1 1
2 B9 FM 1vanov M ke CAN 2335 -361 0.1 0 1 1
3 N 22 CM Kranz Paul -oliver | TA 2086 -112 0.35 Ay 1 1
4 B 19 IM Mdja Mlan CRO 2132 -158 0.29 0 1 1
5 N 27 CM Cardili Mriano | TA 2048 -74 0.4 1 2 2
6 N 23 CM Vairo Rocco Enrico I TA 2082 -108 0.35 1 3 3
7 B 14 FM Schacher Gerd | TA 2243 -269 0.17 1 4 4
8 B 10 |IM Debray Christopher FRA 2331 -3570.11 0 4 4
9 N29 CM Favitta Anedeo | TA 2033 -59 0.42 0 4 4
2.42 4 4

cM I TA El o FI DE: 1961 Perf: 1817 Media: 2009.38 WWe: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 -M Sorbera G ovanni I TA 2150 -1890.25 O 0 0
2 N26 CM D Trapani Luca | TA 2050 -89 0.38 0 0 0
3 B 43 NC Guien Philippe FRA 1937 24 0.53 0 0 0
4 N30 NC Sarmr Mlos SVK 2023 -62 0.41 0 0 0
5 N 32 CM @Gllo lvan I TA 2018 -57 0.42 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 36 1IN Bechelli Flavio I TA 1990 -29 0.46 1 1 2
8 B 25 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2067 -106 0.36 1 2 3
9 N 48 1N Marcenaro Al essandro I TA 1840 121 0.66 O 2 3
3.47 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Italiana Q J W 'mperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

CcM ITA El o FI DE: 1950 Perf: 2112 Media: 2111.56 WW: 1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 CM Rotondaro Al berto I TA 2147 -197 0.25 Ay 0 0
2 B 19 IM Mdja MIlan CRO 2132 -1820.26 1 1 1
3 N5 IM  Genocchio Daniele I TA 2379 -4290.08 0 1 1
4 B 22 CM Kranz Paul-oliver | TA 2086 -136 0.32 1 2 2
5 N 16 -M Sorbera G ovanni I TA 2150 -2000.24 O 2 2
6 N28 CM Gola Gorgio I TA 2036 -86 0.38 0 2 2
7 B 26 CM D Trapani Luca I TA 2050 -1000.36 1 3 3
8 B 15 NC Mchalicka Mlan SVK 2181 -2310.21 Ay 3 3
9 N 47 IN Sanguinetti Edoardo I TA 1843 107 0.65 Ay 3 3
2.75 3 3

CM ITA El o FI DE: 1944 Perf: 2083 Media: 2082.33 WW: 1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Ahner Thonas CER 2136 -192 0.25 0 0 0
2 N28 CM Gola Gorgio | TA 2036 -92 0.37 0 0 0
3 N32 CM @Gllo Ivan I TA 2018 -74 0.4 1 1 1
4 B 26 CM D Trapani Luca I TA 2050 -106 0.36 1 2 2
5 N 48 1N Marcenaro Al essandro I TA 1840 104 0.64 1 3 3
6 B 15 NC Mchalicka MIlan SVK 2181 -237 0.2 1 4 4
7 N 8 GM Efinmov Igor MNC 2339 -3950.08 0 4 4
8 B 16 -M Sorbera G ovanni I TA 2150 -206 0.24 O 4 4
9 N335 CM Lo Gatto Riccardo I TA 1991 -47 0.43 Ay 4 4
2.97 4 4

NC FRA El o FI DE: 1937 Perf: 1946 Media: 1988.56 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 FM Ml ina Fabrizio I TA 2114 -177 0.27 O 0 0
2 B 29 CM Favitta Anedeo I TA 2033 -96 0.37 O 0 0
3 N40 CM Bricola Tonmaso I TA 1961 -24 0.47 1 1 1
4 B 27 CM Cardili Mariano I TA 2048 -111 0.35 Ay 1 1
5 N 31 CM Carbone Stefano I TA 2018 -81 0.39 O 1 1
6 B 36 1IN Bechelli Flavio I TA 1990 -53 0.43 1 2 2
7 N 48 1N Marcenaro Al essandro I TA 1840 97 0.63 Ay 2 2
8 B 47 1N Sanguinetti Edoardo | TA 1843 94 0.63 0 2 2
9 B 26 CM D Trapani Luca I TA 2050 -1130.35 1 3 3
3.89 3 3

NC SWK El o FI DE: 1915 Perf: 2040 Media: 2126.88 WWe: 1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 17 CM Rotondaro Alberto | TA 2147 -2320.21 1 1 1
3 N 10 IM Debray Christopher FRA 2331 -416 0.08 O 1 1
4 N 23 CM Vairo Rocco Enrico I TA 2082 -167 0.28 O 1 1
5 B 28 CM Gola Gorgio I TA 2036 -1210.34 O 1 1
6 N 25 FM Van Hool andt Patrick MNC 2067 -152 0.3 Ay 1 1
7 B 34 CM Proietti Cobas Jorge I TA 1993 -78 0.39 Ay 1 1
8 N 26 CM D Trapani Luca I TA 2050 -1350.32 1 2 2
9 B 12 FM  Boraso Al essio I TA 2309 -394 0.08 O 2 2
2 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IO (I 58 o FESTIVAL IMPERIA - A (2309007A)
Italiana Q J W 'mperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

IN ITA El o FI DE: 1912 Perf: 1936 Media: 2060.22 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 FM Luciani Valerio I TA 2099 -187 0.26 Ay 0 0
2 N 14 FM Schacher Gerd | TA 2243 -3310.12 0 0 0
3 N 27 CM Cardili Mariano | TA 2048 -136 0.32 Ay 0 0
4 B 31 CM Carbone Stefano I TA 2018 -106 0.36 Ay 0 0
5 B 35 CM Lo Gatto Riccardo I TA 1991 -79 0.39 Ay 0 0
6 N 26 CM D Trapani Luca I TA 2050 -1380.31 Ay 0 0
7 B 23 CM Vairo Rocco Enrico | TA 2082 -1700.28 0 0 0
8 N32 CM @llo Ivan I TA 2018 -106 0.36 O 0 0
9 B 34 CM Proietti Cobas Jorge I TA 1993 -81 0.39 Ay 0 0
2.79 0 0

IN ITA El o FI DE: 1893 Perf: 2008 Medi a: 2050.56 WWe: 1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 CM Kranz Paul-oliver I TA 2086 -1930.25 0 0 0
2 B30 NC Sarnmr Mlos SVK 2023 -1300.32 1 1 1
3 N 24 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2079 -186 0.26 O 1 1
4 N 33 CM G anmona Federico I TA 2006 -1130.35 0 1 1
5 B 47 1N Sanguinetti Edoardo I TA 1843 50 0.57 1 2 2
6 B 27 OM Cardili Mariano ITA 2048 -1550.29 Ay 2 2
7 N 35 CM Lo Gatto Riccardo I TA 1991 -98 0.37 1 3 3
8 N 18 NC Ahner Thonas GER 2136 -243 0.2 O 3 3
9 B 14 FM Schacher Gerd I TA 2243 -3500.11 Ay 3 3
2.72 3 3

IN ITA El o FI DE: 1843 Perf: 1991 Media: 1990.22 WW: 1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 CM Vairo Rocco Enrico I TA 2082 -239 0.2 0 0 0
2 N 31 CM Carbone Stefano I TA 2018 -1750.27 O 0 0
3 B 33 CM G anmona Federico I TA 2006 -1630.28 0 0 0
4 B 32 CM @Gllo Ivan I TA 2018 -1750.27 1 1 1
5 N 46 1N Macis Manuel | TA 1893 -50 0.43 0 1 1
6 N30 NC Sarmr Mlos SVK 2023 -1800.26 1 2 2
7 B 38 1N Macheda Andrea I TA 1985 -142 0.31 1 3 3
8 N 43 NC CGuien Philippe FRA 1937 -94 0.37 1 4 4
9 B 41 CM Treccozzi Riccardo I TA 1950 -107 0.35 Ay 4 4
2.74 4 4

IN ITA El o FI DE: 1840 Perf: 2019 Media: 2018.56 WWe: 2.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 |IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2079 -2390.2 O 0 0
2 B32 CM @&llo Ivan I TA 2018 -178 0.27 1 1 1
3 B 26 CM D Trapani Luca I TA 2050 -2100.23 1 2 2
4 N 15 NC Mchalicka MIan SVK 2181 -3410.12 O 2 2
5 B 42 CM Agresta Gulio I TA 1944 -104 0.36 O 2 2
6 N3 OCM Lo Gatto Riccardo ITA 1991 -1510.3 Ay 2 2
7 B 43 NC Guien Philippe FRA 1937 -97 0.37 Ay 2 2
8 N 33 CM dammona Federico I TA 2006 -166 0.28 Ay 2 2
9 B 40 CM Bricola Tommaso I TA 1961 -1210.34 1 3 3
2.47 3 3
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